
Stranica 1 | Broj 1 Službeni glasnik Općine Orebić 3. veljače 2025. godine 

 SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE OREBIĆ 
Broj 1 Godina 2025. Orebić 3. veljače 2025. 

Uprava i uredništvo: 

Općina Orebić, Obala pomoraca 26, tel: 713-678 

List izlazi po potrebi 

Sadržaj: 

OPĆINSKI NAČELNIK 

1.  Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Orebić za 2025. godinu ............... 2 

2.  Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 2025. godini ............................................. 4 

3.  Odluka o visini osnovice za izračun plaća službenika i namještenika općine Orebić ........... 5 

 

 



Stranica 2 | Broj 1 Službeni glasnik Općine Orebić 3. veljače 2025. godine 

1. 
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i članka 46. Statuta Općine Orebić (Sl. gl. 02/13, 03/18, 02/20, 

06/20 – pročišćeni tekst, 03/21) Općinski načelnik donosi 

  

PLAN PRIJMA 

u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Orebić za 2025. godinu 
 

I. 

Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel općine Orebić (dalje u tekstu: Plan) utvrđuje se 

prijam službenika u Jedinstveni upravni odjel u 2025. godini. 

 

II. 

Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme i 

potreban broj službenika na neodređeno vrijeme u 2025. godini utvrđeni su u tablici u Dodatku I. ovog Plana 

koji čini njegov sastavni dio. 

 

III. 

Na temelju ovog Plana, radna mjesta se popunjavaju javnim natječajem ili oglasom. 

 

IV. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Orebić. 

 

KLASA: 100-01/25-01/01 

URBROJ: 2117-17-2-25-01 

Orebić, 20. siječnja 2025. 

 

Općinski načelnik 

Tomislav Ančić 

 

 



Stranica 3 | Broj 1 Službeni glasnik Općine Orebić 3. veljače 2025. godine 

DODATAK 1. 

Plan prijma u službu vršit će se u skladu s navedenim u tablici: 

R.br

. 

UPRAVNI ODJEL 

Naziv radnog mjesta 

Broj 

sistematizirani

h radnih 

mjesta 

Popunjena 

radna mjesta 

(na 

neodređeno 

vrijeme) 

Potreban broj 

službenika i 

namještenika na 

neodređeno 

vrijeme 

Potreban broj 

vježbenika na 

određeno 

vrijeme 

Ukupno planiranih 

popuna 

(kolona V + VI) 

I II III IV V VI VII 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 1 1 0 0 0 

2. Viši stručni suradnik za pravne poslove 1 0 1 0 1 

3. Stručni suradnik za računovodstvene poslove 1 0 1 0 1 

4. Viši referent naplate općinskih poreza 1 1 0 0 0 

5. Referent – računovodstveni referent 1 1 0 0 0 

6. Administrativni tajnik 1 1 0 0 0 

7. Referent - knjižničar 1 1 0 0 0 

8. Viši referent naplate komunalne naknade  1 1 0 0 0 

9. Referent – komunalni prometni redar 3 2 0 0 0 

10. Domar - električar 1 1 0 0 0 

11. Spremačica 1 1 0 0 0 

 

KLASA: 400-05/24-01/01 

URBROJ: 2117-17-2-24-01 

                                                                                                                                OPĆINSKI NAČELNIK: 

              Tomislav Ančić 



Stranica 4 | Broj 1 Službeni glasnik Općine Orebić 3. veljače 2025. godine 

2. 
Na temelju članka 11. stavka 5. i 6. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15, 69/22) i 

članka 46. Statuta Općine Orebić (Službeni glasnik 02/13, 03/18, 08/18, 02/20, 06/20 – pročišćeni tekst, 

03/21) općinski načelnik Općine Orebić dana 15. siječnja 2025. godine donosi 

 

PLAN 

savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 2025. godini 
 

I. 

 

Općina Orebić donosi Plan savjetovanja s javnošću za 2025. godinu ( u daljnjem tekstu: Plan), kojim se 

utvrđuje popis općih te drugih strateških odnosno planskih akata koji se planiraju donijeti u 2025. godini, a 

za koje se provodi postupak savjetovanja sa javnošću, u smislu Zakona o pravu na pristup informacijama. 

 

II. 

Plan savjetovanja čine slijedeći akti: 

R. br. Naziv akta ili dokumenta Okvirno vrijeme 

provedbe javnog 

savjetovanja 

Očekivano 

vrijeme 

donošenja akta 

ili dokumenta za 

koji se provodi 

savjetovanje 

Način provedbe 

savjetovanja 

 Odluka o porezu na nekretnine 

Općine Orebić 

siječanj 2025. veljača 2025. Internetsko savjetovanje 

www.orebic.hr  
1.  Proračun Općine Orebić za 

2026. godinu i projekcije za 

2027. i 2028. godinu 

studeni 2025. prosinac 2025. Internetsko savjetovanje 

www.orebic.hr  

2.  Odluka o izvršenju Proračuna  

za 2026 

studeni 2025. prosinac 2025. Internetsko savjetovanje 

www.orebic.hr 

3.  Program održavanja 

komunalne infrastrukture za 

2026. godinu 

studeni 2025. prosinac 2025. Internetsko savjetovanje 

www.orebic.hr 

4.  Program gradnje komunalne 

infrastrukture u 2026. godini 

studeni 2025. prosinac 2025. Internetsko savjetovanje 

www.orebic.hr 
5.  Izmjene i dopune Proračuna 

Općine Orebić za 2025. i 

projekcija za 2026. i 2027.   

prosinac 2025. prosinac 2025. Internetsko savjetovanje 

www.orebic.hr 

6.  Izmjene i dopune Programa 

održavanja komunalne 

infrastrukture za 2025. godinu 

prosinac 2025. prosinac 2025. Internetsko savjetovanje 

www.orebic.hr 

7.  Izmjene i dopune Programa 

gradnje komunalne 

infrastrukture u 2025. godini 

prosinac 2025. prosinac 2025. Internetsko savjetovanje 

www.orebic.hr 

 

III. 

Ako se tijekom godine ukaže potreba za donošenjem općih te drugih strateških, odnosno planskih akata koji 

nisu obuhvaćeni ovim Planom, a spadaju u pitanje o kojima se provodi savjetovanje sa javnošću i za te opće 

akte provest će se propisani postupak savjetovanja s javnošću. 

O izmjenama Plana savjetovanja Općina Orebić izvijestit će javnost objavom na svojoj službenoj 

internetskoj stranici.  

IV. 

http://www.opcinaston.hr/
http://www.opcinaston.hr/
http://www.orebic.hr/
http://www.orebic.hr/
http://www.orebic.hr/
http://www.orebic.hr/
http://www.orebic.hr/
http://www.orebic.hr/


Stranica 5 | Broj 1 Službeni glasnik Općine Orebić 3. veljače 2025. godine 

 

Postupci savjetovanja s javnošću za navedene akte iz ovog Plana provest će se u roku trajanja od 30 dana, 

osim u iznimnom slučaju ako to nije moguće provesti zbog razloga hitnosti koji će se posebno obrazložiti u 

pozivu za sudjelovanje u postupku.  

 

V. 

Za provedbu točke I. i II. ovog Plana zadužuje se jedinstveni upravni odjel Općine Orebić u čiji djelokrug 

pripadaju pitanja koja su predmet provedbe postupka savjetovanja sa zainteresiranom javnošću. 

 

VI. 

Ovaj plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Orebić, a objavit će se i 

na internetskoj stranici Općine Orebić www.orebic.hr .   

 

KLASA: 008-01/22-01/01 

URBROJ: 2117-17-2-25-01 

Orebić, 15. siječnja 2025. 

 

Općinski načelnik 

Tomislav Ančić 

 

3. 
Na temelju članka 9. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 28/10, 10/23) i 

članka 46. Statuta Općine Orebić (Sl. gl. 02/13, 03/18, 08/18 – pročišćeni tekst, 02/20, 06/20 – pročišćeni 

tekst, 03/21), Općinski načelnik 20. siječnja 2025. donio je  

 

O D L U K U 

o visini osnovice za izračun plaća službenika i namještenika općine Orebić 
 

1.        Ovom Odlukom utvrđuje se visina osnovice za izračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog 

upravnog odjela koje se isplaćuju iz proračuna Općine Orebić. 

 

2.         Osnovica za izračun plaća službenika i namještenika u Općini Orebić utvrđuje se u iznosu od 975,60 

eura bruto za koeficijent 1,00. 

 

3.  Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini osnovice za izračun plaća i naknada u 

Općini Orebić od 30. listopada 2023. 

 

4.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se s plaćom za mjesec veljaču 2025. i objaviti 

će se u Službenom glasniku Općine Orebić. 

 

KLASA: 008-01/22-01/01 

URBROJ: 2117-17-2-25-01 

Orebić, 15. siječnja 2025. 

 

Općinski načelnik 

Tomislav Ančić 

Izdaje Općina Orebić- glavna i odgovorna urednica Ines Vlahović-Cibilić 

Informacije se primaju u tajništvu Općine Orebić, telefon 020-713-678, telefax 020-713-440 

 

http://www.orebic.hr/

